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Asociatia GAL Microregiunea Dambovita Sud-Vest
Strada Vladimir Streinu nr. 44, Gaesti, judet Dambovita
Tel: 0728 185 097; E-mail: galmicroregdbsv@gmail.com; Website: www.galdbsv.ro

Sesiunea nr.1 /2017, Maésura: 5/6A - Non-agricol

Valoarea publica totala a proiectelor depuse: 1,248,463 Euro |
Dat. Locali iect
ata ocalizare profec Criterii de selectie Criterii de departajare
Criterii d
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Proiecte eligibile
PROFIRA |. IONELA-DENISA
1 27/17.10.2017 17 | 10 | 2017 Salon infrumusetare Denisa N M Dambovita Dragodana 100 35 40 10 15 35 40 1 50,000 50,000 50,000
INTREPRINDERE INDIVIDUALA
Infiing Icani to Dragod IONITA LOREDANA
2 34/20.10.2017 | 20 | 10 | 2017 | ™'Mrare vuicanizare auto in comuna bragodana, | : | Dambovita | Dragodana 25 0 0 10 15 0 0 1 50,000 50,000 100,000
judt Dambovita INTREPRINDERE INDIVIDUALA
Reali t tru fabri duselor di
3 36/27.10.2017 | 27 | 10 | 2017 | c0 Zare centrupen r:e;nrlcarea produselor din SC GOGBOL PROD SRL Dambovita | Dragodana 25 0 0 10 15 0 0 2 70,000 70,000 170,000
Tnfiint lond fura si infi 1 MIHALACHE STELUTA
4 37/27.10.2017 | 27 | 10 | 2017 | 'MMrare saionde coatura stinfrumusetare N " | Dambovita | Dragodana 25 0 0 10 15 0 0 1 50,000 50,000 220,000
Mihalache Steluta Il INTREPRINDERE INDIVIDUALA
DIACONU ROMEO DUMITRU
5 40/30.10.2017 30 | 10 | 2017 Romeo Service N M Dambovita Gdesti 100 35 40 10 15 35 40 2 50,000 50,000 270,000
INTREPRINDERE INDIVIDUALA
6 41/30.10.2017 30 | 10 | 2017 Clean Car AS CLEAN CAR GD SRL Dambovita Gdesti 85 35 40 10 0 35 40 3 50,000 50,000 320,000
N HARIP ELENA INTREPRINDERE
7 42/30.10.2017 30 | 10 | 2017 [Mestesug la Harip Elena Intreprindere Individuala INDIVIDUALA Dambovita Uliesti 100 35 40 10 15 35 40 2 70,000 70,000 390,000
infiintare servicii informatice in comuna Petressti VADUVA RUXANDRA ELENA
8 45/30.10.2017 30 | 10 | 2017 ’ A N " Dambovit Petresti 25 0 0 10 15 0 0 1 50,000 50,000 440,000
/ jud. Dambovita INTREPRINDERE INDIVIDUALA | ooV etrestl
infiintare servciii de consultantd in comuna CONSTANTINESCU PETRE-VIOREL
9 46/30.10.2017 30 | 10 | 2017 ’ ’ N o Dambovit Petresti 25 0 0 10 15 0 0 1 50,000 50,000 490,000
/ Petressti, judetul Dambovita INTREPRINDERE INDIVIDUALA | —omoovie etrest ' ' '
D It ietatii P t Service C t SC PROMPT SERVICE COMPUTER
10 47/30.10.2017 | 30 | 10 | 2017 | o vo tarea SOCIStatl Frompt Service Lomputer Dambovita Gaesti 100 35 40 10 15 35 40 1 54,400 48,960 538,960
SRL prin achizitia de echipamente tehnologice SRL
11 48/30.10.2017 30 | 10 | 2017 Classic & custom motors SC MP CREATIVERA SRL Dambovita Gura Foii 100 35 40 10 15 35 40 1 70,000 70,000 608,960
Dezvoltarea activitatii de productie mobilier prin N . )
12 49/30.10.2017 30 | 10 | 2017 L . . SC ELADA SRL Dambovita Petresti 75 35 40 0 0 34 40 3 135,458 100,000 708,960
achizitia de echipamente tehnologice
13 50/30.10.2017 30 | 10 | 2017 Modernizare service si spalatorie auto SC DIVERS G EXIM SRL Dambovita Gdesti 100 35 40 10 15 35 40 2 143,226 99,563 808,523
Total numar de proiecte 13 Valoarea publica totala 808,523
Proiecte neeligibile
1 12/12.10.2017 12 | 10 | 2017 Tnfiintare salon pentru intretinere corporald SC OXITELI SRL Dambovita Raciu - - - - - - - - 50,000 50,000 EG4
Dot lon di t Merii M i
2 35/25.10.2017 | 25 | 10 | 2017 | ~Ororesaoncin sat Viert, comuna Mogosani, SC ADI'SI NINA SALON SRL Dambovita |  Mogosani . . . . - - - - 50,000 50,000 EG4
judetul Dambovita
3 38/27.10.2017 27 | 10 | 2017 Tnfiintare curatatorie covoare DAVID I. ADRIAN I Dambovita Dragodana - - - - - - - - 50,000 50,000 EG7
Tnfiint teli tru intreti i
4 39/27.102017 | 27 | 10 | 2017 | "M'"HAre tEller PENITUINIIEINETEA SITEPATArea | 1R A DRAGOS - CRISTIAN Il | Dambovita | Dragodana . . . . - - - - 111,045 99,940 EG1
utilajelor agricole
nfiint ilatoie auto | Dragod
5 43/30.10.2017 | 30 | 10 | 2017 | MMFere spalatoie autoin comuna Uragodana, SC TERMOLUC SALS SRL Dambovita | Dragodana - - - - - - - - 50,000 50,000 EG2
judetul Dambovita
TUDOR D. ALEXANDRU
6 44/30.10.2017 30 | 10 | 2017 Traditii romanesti N M Dambovita Dragodana - - - - - - - - 70,000 70,000 EG4
INTREPRINDERE INDIVIDUALA
Total numar de proiecte 6 Valoarea publica totala 369,940
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Atelier de fabricare mobilier artizanal de gradina

NEAGU BOGDAN CONSTANTIN
PFA

Dambovita

Lucieni
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